[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）
旧松崎旅籠油屋指定管理者申請書

年　　月　　日
小郡市教育委員会
　　　あて

　　申請者　住　　所
団体名称
代表者名　　　　　　　　　印
電話番号

地方自治法第２４４条の２第３項に規定する公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、旧松崎旅籠油屋設置条例第１７条第１項及び旧松崎旅籠油屋設置条例施行規則第１１条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　指定期間
　　　　　令和７年１０月１日　から　令和１２年３月３１日まで

２　関係書類
　（１）会社概要・事業報告
　（２）商業登記簿謄本
　（３）直近の納税証明書（市税、県税、国税）
　（４）直近の賃借対照表（賃借対照表が無い場合は、直近の決算書）
　（５）申請の日の属する事業年度の直前の収支決算書
　　　＊（１）～（４）の書類は、「様式第１号―３添付書類提出確認書」にて確認するものとする
＊事業計画書に係る収支予算書及び事業計画書等については、資格審査を通過した後、提案審査の際に提出するものとする